

附件 4

收费单位：上海宝罗瞑园

公墓收费公示表								
墓穴类型	墓区位置	墓穴使用费			墓(格)位维护管理费 (含绿化养护等费用,具体以文件为准)	墓穴详情 含建墓工料、刻字(基础刻字:逝者信息大字12个以内,家属信息、落葬日期等小字50个以内)、描字(除使用贵金属以外的颜料)、刻框(含打磨)、落葬(基础款:开穴、安放、封穴)、迁葬(同一墓园内迁葬)、墓穴(格位)证书打印(限1本)等费用。	减免政策	备注 (可附照片)
		收费标准	计费单位	收费管理形式				
传统型墓位	福禄苑 (1~220座)	12800 0元	元/ 个	市场 调节价	/	99元/十年 墓穴占地面积0.22平方米;墓体主材为花岗岩材料,含墓穴、墓碑、墓台;绿植含火焰南天竹或小丑火棘或六道木或黄金枸骨一对。如有特殊需求(超出免费部分),据实收费,详见特殊需求收费明细表。	/	 墓区位置详见位置图 

公墓收费公示表								
墓穴类型	墓区位置	墓穴使用费			墓(格)位维护管理费 (含绿化养护等费用,具体以文件为准)	墓穴详情 含建墓工料、刻字(基础刻字:逝者信息大字12个以内,家属信息、落葬日期等小字50个以内)、描字(除使用贵金属以外的颜料)、刻框(含打磨)、落葬(基础款:开穴、安放、封穴)、迁葬(同一墓园内迁葬)、墓穴(格位)证书打印(限1本)等费用。	减免政策	备注 (可附照片)
		收费标准	计费单位	收费管理形式				
传统型墓位	福禄苑 (221~667座)	15990 1元	元/ 个	市场调节价	/	99元/十年 墓穴占地面积0.22平方米;墓体主材为花岗岩材料,含墓穴、墓碑、墓台;绿植含火焰南天竹或小丑火棘或六道木或黄金枸骨一对。如有特殊需求(超出免费部分),据实收费,详见特殊需求收费明细表。	/	 墓区位置详见位置图 

公墓收费公示表								
墓穴类型	墓区位置	墓穴使用费			墓(格)位维护管理费 (含绿化养护等费用,具体以文件为准)	墓穴详情 含建墓工料、刻字(基础刻字:逝者信息大字12个以内,家属信息、落葬日期等小字50个以内)、描字(除使用贵金属以外的颜料)、刻框(含打磨)、落葬(基础款:开穴、安放、封穴)、迁葬(同一墓园内迁葬)、墓穴(格位)证书打印(限1本)等费用。	减免政策	备注 (可附照片)
		收费标准	计费单位	收费管理形式				
传统型墓位	永安二区 (1-28 3座)	10473 0元	元/ 个	市场调节价	/	270元/十年 墓穴占地面积0.6平方米;墓体主材为花岗岩材料,含墓穴、墓碑、墓台、花板、石栏;绿植含南天竹一对。如有特殊需求(超出免费部分),据实收费,详见特殊需求收费明细表。	/	 墓区位置详见位置图 

公墓收费公示表								
墓穴类型	墓区位置	墓穴使用费			墓(格)位维护管理费 (含绿化养护等费用,具体以文件为准)	墓穴详情 含建墓工料、刻字(基础刻字:逝者信息大字12个以内,家属信息、落葬日期等小字50个以内)、描字(除使用贵金属以外的颜料)、刻框(含打磨)、落葬(基础款:开穴、安放、封穴)、迁葬(同一墓园内迁葬)、墓穴(格位)证书打印(限1本)等费用。	减免政策	备注 (可附照片)
		收费标准	计费单位	收费管理形式				
节地生态葬	花坛六A区	127897元	元/个	市场调节价	/	103元/十年 墓穴占地面积0.23平方米;墓体主材为花岗岩材料,含墓穴、墓盖、石材装饰,碑上不做瓷像,绿植含女贞或红叶石楠或红花檵木。如有特殊需求(超出免费部分),据实收费,详见特殊需求收费明细表。	/	 墓区位置详见位置图 

公墓收费公示表								
墓穴类型	墓区位置	墓穴使用费			墓(格)位维护管理费 (含绿化养护等费用,具体以文件为准)	墓穴详情 含建墓工料、刻字(基础刻字:逝者信息大字12个以内,家属信息、落葬日期等小字50个以内)、描字(除使用贵金属以外的颜料)、刻框(含打磨)、落葬(基础款:开穴、安放、封穴)、迁葬(同一墓园内迁葬)、墓穴(格位)证书打印(限1本)等费用。	减免政策 免铜条刻字费用	备注 (可附照片)
		收费标准	计费单位	收费管理形式				
节地生态葬	怀瑾壁葬三、四区	一层75200元,二层83700元,三层86700元	元/个	市场调节价	/	一层750/十年,二层835/十年,三层865/十年 墓体主材为花岗岩材料,包含墓穴、墓盖、铜板。碑上不做瓷像。		 墓区位置详见位置图 

公墓收费公示表								
墓穴类型	墓区位置	墓穴使用费			墓(格)位维护管理费 (含绿化养护等费用,具体以文件为准)	墓穴详情 含建墓工料、刻字(基础刻字:逝者信息大字12个以内,家属信息、落葬日期等小字50个以内)、描字(除使用贵金属以外的颜料)、刻框(含打磨)、落葬(基础款:开穴、安放、封穴)、迁葬(同一墓园内迁葬)、墓穴(格位)证书打印(限1本)等费用。	减免政策	备注 (可附照片)
		收费标准	计费单位	收费管理形式				
节地生态葬	生态葬 (普爱苑)	1600元	元/例 (灰)	政府定价	《上海市发展和改革委员会上海市民政局关于我市生态安葬服务收费有关事项的通知》	免收	生态葬式是指将骨灰撒散、深埋入土等,不留骨灰,不建墓基、墓碑,土地可循环使用的安葬方式,使用期限为十年。逝者姓名统一刻在墓铭碑上,该名字保留十年。	我市户籍或在我市火化的逝者,其丧事承办人在我市海葬服务机构选择集体海葬,或在经营性公墓选择深埋等其他生态葬式的,丧事承办人无需自行承担相关费用。 

公墓收费公示表								
墓穴类型	墓区位置	墓穴使用费			墓(格)位维护管理费 (含绿化养护等费用,具体以文件为准)	墓穴详情 含建墓工料、刻字(基础刻字:逝者信息大字12个以内,家属信息、落葬日期等小字50个以内)、描字(除使用贵金属以外的颜料)、刻框(含打磨)、落葬(基础款:开穴、安放、封穴)、迁葬(同一墓园内迁葬)、墓穴(格位)证书打印(限1本)等费用。	减免政策	备注 (可附照片)
		收费标准	计费单位	收费管理形式				
老墓改建	/	150-29500	元/项	市场调节价	/	/	/	墓区内符合老墓改建条件的墓区